台灣首府大學 102學年度第 2學期第 1次教務會議紀錄

時間：103年 3月 19日(星期三)上午 10時 00分至 12時 00分

地點：致宏樓第二會議室

主席：戴文雄 教務長                                                記錄：譚君儀

出(列)席人員：如簽到表。

壹、主席致詞：(略)

貳、業務報告：

一、課務組報告：詳如會議資料。

二、本次會議決議列管事項：學生修習模組特色課程與跨領域學分學程情況之檢討。

參、提案討論：

一、 102 學年度第 2 學期教師課程大綱未輸入報告及檢討案，提請討論。

     決議：1、103學年度起未按時填寫課程大綱之教師，第一次以電話通知系所，第二

       次以正式公文通知教師。

           2、新聘兼任教師應於申請聘任時附上課程大綱相關資料。

二、 本校 103 學年度新增及更名調整學系(所)「授予學位名稱」案，提請  討論。

     決議：照案通過。

三、 本校 104 學年度各學院、學系增設或調整案，提請  討論。

  決議：照案通過，此案提校務發展委員會審議。

四、 本校期中預警制度與教師登錄作業調整案，提請  討論。

 決議：照案通過，期中預警登錄制改採登錄期中成績方式做為評斷與學生輔

      導之參酌。

五、 有關休閒系二年制在職專班沈逸奇同學 101 學年度第 2 學期之「水域

     遊憩規劃與管理」課程成績進行更改案，提請  討論。

決議：經盧炳志主任代為說明及討論後，決議由原有 0分更正成 82分。

六、 有關休閒系二年制在職專班姜博寶同學 102 學年度第 1 學期之「水域遊憩規

     劃與管理」課程成績進行更改案，提請  討論。

     決議：經盧炳志主任代為說明及討論後，決議由原有 58分更正成 68分。

七、 有關觀光系進修部學士班李秀珀同學 101 學年度第 2 學期之「國家公園規劃

     與管理」課程成績進行更改案，提請  討論。

 決議：經徐欽祥老師代為說明及討論後，決議由原有 74分更正成 94分。

八、 有關休閒系進修部學士班洪維民同學 102 學年度第 1 學期之「全民國防教育

     暨軍事訓練(一)」課程成績進行更改案，提請  討論。

     決議：經陳一弘教官親自說明及討論後，決議由原有 57分更正成 87分。

肆、臨時動議：(無)

伍、散會